停贷申请

本人       ，身份证号码：                     ，学号：             ，于 2019/2020 年10月向中国银行威海商贸城支行申请校园地国家助学贷款，合同编号：                  ，合同金额：         元，由于本人                     原因，不再申请 2022-2023 学年的校园地助学贷款。
联系电话：              ，邮箱：

[bookmark: _GoBack]特此申请！

                 申请人：            （手写签名）
                               年     月     日